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5/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. április 27.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Somodi Balázs önkormányzati képviselői beiktatása, eskütétele, megbízólevelének átadása, vagyonnyilatkozat 
tételi kötelezettség és képzési kötelezettségére, továbbá tiszteletdíjra való jogosultságára, valamint méltatlansági 
eljárásra vonatkozó tájékoztatás 
Előadó: Mártonné Kádár Zsuzsanna HVB elnök, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Az Ügyrendi Bizottság személyi összetétele  megváltoztatására  javaslat jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Az Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság személyi összetétele 
megváltoztatására javaslat jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozása 
  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

5.) VP6-7.2.1-7.4.1.2-16   külterületi   helyi  közutak  fejlesztési program keretében a    „Csanytelek, József Attila 
utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz módosított 
önerő biztosítása jóváhagyása  

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

6.) Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E. szám alatti épület belső felújítási  
munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
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7.) Településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület külső 
felújítási munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú felhívásra 
jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 

 
8.) Többcélú óvoda- bölcsőde szakmai programja véleményezése 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

9.) „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, 
hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

10.) Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán 
szolgáltatásban dolgozók számára jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

11.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2017. évi költségvetése módosítása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

12.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2017. évi költségvetési beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
13.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. április 27.-én (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő   
     Gémes Péter   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
Kopasz Imréné   képviselő 
Somodi Balázs   képviselő  

            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Dr. Szubally Brúnó   Csongrádi Járási Hivatal Vezetője 

Kató Pálné   Jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 

jegyzőkönyvvezető, 
Csányi László Adó- és Pü. Irodavezető helyettes 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül mind a 7 tag megjelent, 1 tag jelen ülésen teszi le az esküt.   
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Somodi Balázs önkormányzati képviselői beiktatása, eskütétele, megbízólevelének átadása, vagyonnyilatkozat 
tételi kötelezettség és képzési kötelezettségére, továbbá tiszteletdíjra való jogosultságára, valamint méltatlansági 
eljárásra vonatkozó tájékoztatás 
Előadó: Mártonné Kádár Zsuzsanna HVB elnök, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Az Ügyrendi Bizottság személyi összetétele  megváltoztatására  javaslat jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Az Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság személyi összetétele 
megváltoztatására javaslat jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozása 
  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

5.) VP6-7.2.1-7.4.1.2-16   külterületi   helyi  közutak  fejlesztési program keretében a    „Csanytelek, József Attila 
utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz módosított 
önerő biztosítása jóváhagyása  

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

6.) Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E. szám alatti épület belső felújítási  
munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra jóváhagyása 
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  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

7.) Településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület külső 
felújítási munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú felhívásra 
jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 

 
8.) Többcélú óvoda- bölcsőde szakmai programja véleményezése 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

9.) „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, 
hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára jóváhagyása 

  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

10.) Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán 
szolgáltatásban dolgozók számára jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnökhelyettes 
 

11.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2017. évi költségvetése módosítása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

12.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2017. évi költségvetési beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
13.) Egyebek 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
Forgó Henrik polgármester úr: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés 
között eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját.  A képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a 
polgármester úr beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Megüresedett önkormányzati egyéni listás képviselői mandátum betöltése Mártonné Kádár Zsuzsanna 
         HVB elnök 
         Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Mártonné Kádár Zsuzsanna HVB elnök: Felkérte Somodi Balázs önkormányzati képviselő urat, hogy 
szíveskedjék felállni és letenni a képviselői esküt. Előmondva az eskü szövegét kivette a képviselői esküt 
Somodi Balázs önkormányzati képviselőtől, majd az esküokmány érintett általi saját kezű aláíratása után a 
képviselői megbízó levelet átadta Somodi Balázs képviselő úr részére, melynek másolata és az átvételt 
igazoló dokumentum e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Az ülésen jelenlévők gratuláltak Somodi Balázs képviselő úrnak. 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
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 Az Ügyrendi Bizottság személyi összetétele megváltoztatására  Forgó Henrik polgármester 
 tett javaslat jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság eddigi elnökhelyettese Kopasz Imréné 
képviselő asszony elnök-helyettesi tisztségéről 2018. 04. 20. napján lemondott, mivel Budapesten végez 
munkát és a jövőben a bizottsági munkájának nem tud maradéktalanul eleget tenni. A megüresedett 
bizottsági elnökhelyettesi tisztség betöltését Gémes Péter képviselő úr, a bizottság tagsági tisztsége 
betöltését Somodi Balázs képviselő úr vállalta. 
 
Forgó Henrik polgármester: Javaslatot tett az Ügyrendi Bizottság tagjaira személyére az alábbiak 
szerint:  

 
Elnök:     Forgó János képviselő úr, 
Elnök helyettes:   Gémes Péter  képviselő úr, 
Képviselő tag:              Somodi Balázs képviselő úr, 
Nem képviselő tag:   Dr. Papp Erika (szakértő) 
Nem képviselő tag:   Tápai Gáborné személyét. 
 
Kérdés, hozzászólás, az Ügyrendi Bizottság tagjai személyére vonatkozóan más javaslat nem 
hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában szavazásra bocsátotta az általa az Ügyrendi Bizottság 
személyi összetételére irányuló javaslatát, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 
igen szavazattal egyetértett azzal és az alábbi határozatot hozta meg. 
 
30/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Ügyrendi Bizottság személyi összetételének megváltoztatása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1)-(3) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva,  állandó 
bizottságaként, 2014. október 27. napjától  létrehozott 5 fős Ügyrendi Bizottság személyi összetétele 
2015. szeptember 01. napjával betöltött tisztségek körét 2018. május 01. napjától  megváltoztatja –  
Pető Sándor önkormányzati képviselői mandátuma és bizottsági tagsága megszűnése, Kopasz Imréné 
bizottság elnökhelyettesi tisztségről való lemondása miatt – és  a Képviselő-testület megbízatásának 
időtartamára,  az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában foglalt feladatok végrehajtásával bízza meg: 
 
Elnök:     Forgó János képviselő úr, 

Elnök helyettes:   Gémes Péter  képviselő úr, 

Képviselő tag:              Somodi Balázs képviselő úr, 

Nem képviselő tag:   Dr. Papp Erika (szakértő) 

Nem képviselő tag:   Tápai Gáborné személyét. 

Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Érintett Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető 
- Irattár 
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3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Forgó Henrik polgármester 
 Bizottság személyi összetétele megváltoztatására  tett javaslat jóváhagyása Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság megüresedett elnöki tisztsége betöltését  Berkecz József bizottság elnökhelyettese nyilatkozata 
értelmében nem vállalta. Forgó János képviselő úr elvállalta az elnöki tisztség betöltését.  
 
Forgó Henrik polgármester: Javaslatot tett a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tagjai személyi összetételére az alábbiak szerint:  
 
Elnök:   Forgó János képviselő úr, 
Elnök helyettes:  Berkecz József képviselő úr,  
Képviselő tag:  Gémes Péter képviselő úr, 
Nem képviselő tag: Márton János úr és 
Nem képviselő tag: Fülöpné Szeri Noémi (szakértő) személye.  
 
Kérdés, hozzászólás, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság tagjai személyére vonatkozóan más javaslat nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában szavazásra bocsátotta az általa a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság összetételére irányuló személyi javaslatát, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen és 1 tartózkodás szavazattal egyetértett azzal 
és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
31/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság személyi összetételének 

megváltoztatása 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1)-(3) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva,  állandó 
bizottságaként, 2014. október 27. napjától  létrehozott 5 fős Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága személyi összetételét 2018. május 01. 
napjától  megváltoztatja – az Elnök elhalálozása miatt önkormányzati képviselői tisztsége és bizottsági 
elnöki tisztsége megszűnése miatt – a Bizottsága személyi összetételét a Képviselő-testület 
megbízatásának időtartamára és megbízza  az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában foglalt 
feladatok végrehajtásával. 
 
Elnök:     Forgó János képviselő úr, 

Elnök helyettes:   Berkecz József képviselő úr, 

Képviselő tag:              Gémes Péter képviselő úr, 

Nem képviselő tag:   Márton János úr és 

Nem képviselő tag:   Fülöpné Szeri Noémi  (szakértő) személyét. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Érintett Bizottság Tagjai (Helyben) 



9 

 

- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető 
- Irattár 

 
Forgó Henrik polgármester: Felkérte Forgó János Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság Elnökét, Gémes Péter és Somodi Balázs urakat az eskütételre. Előmondva 
az eskü szövegét kivette az esküt a képviselő bizottsági tagtól, majd az esküokmány érintettek általi 
saját kezű aláírása után átadta azt részükre. Az esküokmányok az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként került csatolásra. 
 

4.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozása    Forgó Henrik polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
         Berkecz József PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság készítette elő, a bizottság 
elnökhelyettese, a polgármester úr és saját maga előterjesztése alapján tettek javaslatot a posztomusz 
díszpolgári cím odaítélésére. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy  egy sokkal kézzel foghatóbb emléket kellene átadni, mint 
eddig volt, erre egy címerrel ellátott kisplasztikára gondolt. 
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
32/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgári cím adományozása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  - a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 24. § (1) 
bekezdése bf) pontjában biztosított javaslattevő jogkörében eljárva - díszpolgári címre tett javaslatát 
elfogadva 2018. évben 

 
Pető Sándor úr számára 

és 
Balog Károly úr számára  

Csanytelek község posztumusz díszpolgára címet adományozza. 
 
2.) A Képviselő-testület a díszpolgári cím alapításáról és adományozása rendjéről szóló 18/2012. (X. 26.) 

önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése értelmében a címmel járó díszoklevelet és emléktárgyat adományoz 
a posztumusz díszpolgárok számára, melynek átadására 2018. július 7-én (szombaton) tartandó 
ünnepi testületi ülésen kerül sor. 
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3.) Felkéri a Képviselő-testület Forgó Henrik polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt, hogy a díszpolgári 
cím átadásával összefüggő szükséges intézkedéseket tegye meg és az önkormányzat 2018. évi 
költségvetése terhére gondoskodjon a hatályos önkormányzati rendelet szerinti összeg rendelkezésre 
állásáról. 

Végrehajtás határideje:   azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért  felelős:   Forgó Henrik polgármester és Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   2018. augusztusi testületi ülés keretében 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Díszpolgárok hozzátartozói 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi iroda vezetője  

- Bori Sándorné jegyzői irodavezető 

- Irattár 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 VP 6-7.2.1-7.4.1.2-16 külterületi helyi közutak fejlesztési program Forgó Henrik polgármester 
 keretében a „Csanytelek, József Attila utca, Nefelejcs utca és Határ utca  Kató Pálné jegyző  
 szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz  Berkecz József PEFTB elnök 
 módosított önerő biztosítása jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a Képviselő-testület elé. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 

33/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: VP6-7.2.1-7.4.1.2-16   külterületi   helyi  közutak  fejlesztési program keretében a    „Csanytelek, József Attila 

utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz módosított 
önerő biztosítása jóváhagyása  

H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület megtárgyalta a tárgyi VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 külterületi 
helyi közutak fejlesztése program keretében a „ Csanytelek, József Attila utca, a Nefelejcs utca és a Határ utca szilárd 
burkolatának kialakítása” című elbírált és támogatott pályázathoz biztosítandó  önerő  jóváhagyására vonatkozó 
előterjesztésben  foglaltakat, a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság véleményét figyelembe véve és az alábbi döntést hozta: 
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1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Vidékfejlesztési Program keretében a 
„Csanytelek, József Attila utca, a Nefelejcs utca és a Határ utca szilárd burkolatának kialakítása”  tárgyában 
a előterjesztésben foglaltakat változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint:   
fejlesztési program  megvalósításának helyszínei és helyrajzi száma:  

a) Csanytelek, József Attila utca, hrsz.: 055,   1089 m, 
b)  Csanytelek, Nefelejcs utca, hrsz.: 0208 ; 0212,   944 m, 
c)       Csanytelek, Határ utca  hrsz.: 050.    303 m hosszban.  

2.) A Képviselő-testülete a fejlesztési program keretében megvalósuló  
- projekt teljes összköltség:       114.615.191.-Ft-, 
- a projekt elszámolható költségeit összesen:    110.903.223.-Ft-, 
- az elnyert támogatás összegét:        99.812.896.-Ft-, 
- a projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő összegét:    14.802.295.-Ft-,  
összegben hagyja jóvá, melyből: 
- a projekt elszámolható költségeire jutó önerő      11.090.327.-Ft, 
- a projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő       3.711.968.-Ft, 
- az önkormányzati önerő teljes összege saját forrásból rendelkezésre áll    14.802.295.-Ft. 

3.)  A Képviselő-testület a 2.) pontban írt önerő összegét az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. 
évi költségvetési rendelete elkülönített kerete terhére biztosítja, annak teljesítésére kötelezettséget vállal. 

4.) A Képviselő-testület a tárgyi határozat hatályba lépésével egyidejűleg a tárgyban  9/2017. (I. 31.) 
Ökt határozatát hatályon kívül helyezi.  

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  projekt zárását követő képviselő-testületi ülés 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca Forgó Henrik polgármester 
 15/E. szám alatti épület belső felújítási munkálataihoz kapcsolódó  Kató Pálné jegyző  
 támogatási igénylés benyújtása VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra Berkecz József PEFTB elnökh. 
 jóváhagyása 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a Képviselő-testület elé. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy a volt 
varroda épületének külső-belső felújítására Leader Program keretében  10 millió forint pályázható. Ez az 
összeg nem elegendő az épület teljes felújításra, de az állagmegóvást lehetővé teszi, így viszont lehetőség 
nyílik a helyi civil szervezetek számára szolgáltatóház igénybevételére. Indítványozta az előterjesztés 
megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E. szám alatti épület belső felújítási  

munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra jóváhagyása 

H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

  
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú 

felhívás alapján  pályázati támogatás igénylés benyújtását a Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám, 97 
hrsz. alatti, jelenleg használaton kívüli épület részleges belső felújítási munkálataira civil szolgáltatóház  
kialakítása érdekében. 
 

2.) Az épület belső építőipari felújítási munkálatainak tervezett bruttó bekerülési összköltségét 
5.066.160.- Ft (azaz: ötmillió-hatvanhatezer-százhatvan forint) összegben hagyja jóvá a Képviselő-
testület. A tervezett összköltségen belül az igényelt támogatás összege: 4 millió Ft (azaz. 
négymillió forint). Az önkormányzat által vállalt saját forrás, mint önerő 1.066.160.-Ft (azaz: 
egymillió-hatvanhatezer-százhatvan forint). Saját forrás vállalás keretösszege az önkormányzat 2018. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében elkülönítetten rendelkezésre áll. 

3.) A Képviselő-testület eredményes pályázat esetén kötelezettséget vállal a tervezett belső felújítási 
munkálatok elvégzéséhez szükséges önerő biztosítására.  

4.) A Képviselő-testület felhatalmazást ad Forgó Henrik polgármester úr részére  a támogatás igénylés 
benyújtásával összefüggő szükséges intézkedések és kötelezettségvállalások  önkormányzat nevében 
és képviseletében történő megtételére. 
 

Végrehajtás határideje: 2018. 04. 30. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester  
      Kató Pálné jegyző  
Beszámolás határideje:   pályázat elbírálását követő képviselő-testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője  
- Irattár 

 
7.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére Csanytelek, Kossuth Forgó Henrik polgármester 
 L. utca 15/E szám alatti épület külső felújítási munkálataihoz kapcsolódó Kató Pálné jegyző 
 támogatás igénylés benyújtása VP6-19.2.1-6-4-17kódszámú felhívásra Berkecz József PEFTB elnökh. 
 jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében hivatkozott az előző napirendnél elmondottakra, mivel 
ez a pályázat annak a másik része. Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli 
jóváhagyását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület külső felújítási munkálataihoz kapcsolódó támogatás 

igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú felhívás alapján településkép, mint tájérték megőrzésére, 
fejlesztésére jóváhagyása 

H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja pályázati támogatás igénylés 
benyújtását a  VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú felhívás alapján a Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám 
alatti (hrsz. 97), jelenleg használaton kívüli épület részleges külső felújítási munkálataira a 
településkép, mint tájérték megőrzése, fejlesztése érdekében. 
 

2.) Az építőipari külső felújítási munkálatok tervezett bruttó bekerülési összköltségét 5.316.581.-
Ft (azaz: ötmillió-háromszáztizenhatezer-ötszáznyolcvanegy forint) összeggel hagyja jóvá a 
Képviselő-testület. A tervezett összköltségen belül az igényelt támogatás összege: 4 millió 
forint (azaz: négymillió forint). Az önkormányzat által vállalt saját forrás, mint önerő 
1.316.581.-Ft (azaz: egymillió-háromszáztizenhatezer-ötszáznyolcvanegy forint). Saját forrás 
vállalás keretösszege az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendeletében elkülönítetten rendelkezésre  áll. 

3.) A Képviselő-testület eredményes pályázat esetén kötelezettséget vállal az önerő biztosítására a 
tervezett külső felújítási munkálatok elvégzéséhez.  

4.) A Képviselő-testület felhatalmazást ad Forgó Henrik polgármester úr részére a támogatás igénylés 
benyújtásával összefüggő szükséges intézkedések és kötelezettségvállalások  önkormányzat 
nevében és képviseletében történő megtételére. 
 

Végrehajtás határideje: 2018. 04. 30. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester  
      Kató Pálné jegyző  
Beszámolás határideje:   pályázat elbírálását követő képviselő-testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
(Helyben) 

- Irattár 
8.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Többcélú óvoda- bölcsőde szakmai programja véleményezése  Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy az Atmöt 
fenntartásában levő helyi Óvoda többcélú intézménnyé (óvoda- bölcsőde) átalakítása következtében kellett 
módosítani a szakmai programot. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Többcélú óvoda-bölcsőde szakmai programja véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és ahhoz 1. mellékletként csatolt, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák 
és Mini Bölcsőde szakmai programjában foglaltakat, melyet változtatás nélkül jóváhagy és kezdeményezi annak, az  

Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  
V. fejezet 12. pontjába foglalt jogalapon a Társulás Társulási Tanácsa általi elfogadását, egyben 

az átszervezett köznevelési intézmény működési engedélyezési eljárása során 
a fenntartó által jóváhagyott szakmai program benyújtását 

 az eljárás lefolytatására első fokon eljárni jogosult szerv számára. 
 

Végrehajtás határideje: szakmai program véleményének fenntartó számára való benyújtásra: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje: szakmai program benyújtását követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi köznevelési tagintézmény vezetője (Helyben) 
- Irattár 

9.)  
 

Tárgy:          Előadó: 
 „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az    Forgó Henrik polgármester 
 EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül,   Kató Pálné jegyző 
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 hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára jóváhagyása   Berkecz József PEFTB elnökh. 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a pályázatot 
lebonyolító gesztor ideiglenes bizottság alakításával kívánta a birálati feladatot elláttatni. A pályázatok 
elbírálásának hatáskörét  átruházni azonban ilyen kis létszámú képviselő-testület esetében 3 tagú  újabb 
bizottság létrehozása nem várható el.  Az idő rövidsége miatt nem látja biztosítottnak a pályázat 
megvalósítását. Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be a Képviselő-testület elé. Indítványozta tárgyi napirend megvitatása után annak 
változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Forgó Henrik polgármester: Csongrád városnak nagyobb lehetőséget teremt az EFOP-os pályázatok 
nyújtotta támogatás felhasználása, de mint konzorcium tag  teszünk eleget a vállalásnak. Kezdeményezte 
az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, 

hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Tisza-menti virágzás” 
Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok 
számára” című előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

1) A Képviselő-testület a „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj Szabályzat elfogadásával az EFOP 3.9.2-
16-2017-00005 számú projekt keretein belül hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára ösztöndíjat 
alapít.  

2) A  Képviselő-testület  rögzíti,  hogy  a  pályázati  kiírást,  annak mellékleteit, valamint a pályázati 
elszámoláshoz szükséges dokumentációt a konzorciumban résztvevőkkel egyeztetve, egységes 
elvek alapján dolgozza ki. 

Végrehajtás határideje:  azonnal, pályázat kiírására 2018. május 15. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  soros testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Konzorciumi Tagok (Székhelyükön) 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

10.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
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 Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 Forgó Henrik polgármester 
 számú projekt keretein belül, humán szolgáltatásban dolgozók részére Kató Pálné jegyző 
 jóváhagyása       Berkecz József PEFTB elnökh. 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
intézményeknél 2 fő rendelkezik felsőfokú végzettséggel közalkalmazottként, de Ők kötelező 
továbbképzésben, vezetőképzésben vesznek részt a vonatkozó központi jogszabályokban írtaknak eleget 
téve, kredit rendszerben, amelynek elmaradása a szakmai működéssel összeegyeztethetetlen. Tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a Képviselő-testület elé. Indítványozta tárgyi 
napirend megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Forgó Henrik polgármester: Kétségének adott hangot a pályázati indikátor szerinti vállalás 
teljesíthetőségére vonatkozóan. Kezdeményezte tárgyi napirend elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
38/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán 

szolgáltatásban dolgozók számára jóváhagyása 
 

Ha t á r o z a t  
 

Csanytelek Község  Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Felnőttképzési Ösztöndíj 
alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán szolgáltatásban dolgozók 
számára” című előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

1.) A Képviselő-testület Felnőttképzési Ösztöndíj Szabályzat elfogadásával az EFOP 3.9.2-16-2017-
00005 számú projekt keretein belül humán szolgáltatásban dolgozók számára ösztöndíjat 
alapít.  

2.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a pályázati kiírást, annak mellékleteit, valamint a pályázati 
elszámoláshoz szükséges dokumentációt a konzorciumban résztvevő képviselő-testületekkel 
egyeztetve, egységes elvek mentén dolgozza ki.  

Végrehajtás Határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje: elbírálást követő képviselő-testületi ülés 
 

Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

11.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott  Forgó Henrik polgármester 
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 intézmények 2017. évi költségvetése módosítása véleményezése  Kató Pálné jegyző 
         
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélkül jóváhagyta, 
hatályba akkor lép, amikor minden tagönkormányzat jóváhagyja azt. Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
39/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetése   

módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásában foglalt jogalapon megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet  
változtatás nélkül elfogadott és javasolja annak a Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, a Társulás Törvényességi felelőse (Helyben) és 

általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

12.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Forgó Henrik polgármester 
 intézmények 2017. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló (zárszámadás)  Kató Pálné jegyző 
 véleményezése 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélkül jóváhagyta. 
Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
40/2018. (IV. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodásában foglalt jogalapon megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet  
változtatás nélkül elfogadott és javasolja annak a Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, a Társulás Törvényességi felelőse (Helyben) 

és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

Egyebek 
 

1.)  
 

Gémes Péter képviselő: A Sportkörnek TAO támogatás keretében lehetősége nyílik egy kistraktor és 
annak tartozékai pályázat útján való beszerzésére, melyet a sportpálya és környékének fűkaszálási 
munkáira, valamint a műfüves pálya karbantartására lehet használni. Az erőgép fenntartása az  üzemanyag 
fogyasztása miatt kedvező.  
 
Mucsi István alpolgármester: Az egyesületnek minden évben van lehetősége TAO keretében történő 
pályázat beadására.  Az önerőre 3 millió forintot kell biztosítani az önkormányzatnak a 2019. évi 
költségvetése terhére.  
 
Kató Pálné jegyző: Emlékeztetett a műfüves pálya pályázati eljárására, amely az adott évi költségvetést 
terhelte, így ez  is idei és nem jövő évi kötelezettségvállalást jelent, amelyre szabad pénzügyi forrásra 
fedezetet nem lát.  
 
Forgó Henrik polgármester: A döntés meghozatala előtt meg kell nézni a kistraktor műszaki 
paramétereit és ha kitudják használni, akkor mindenképpen pályázni kell.  
 

2.)  
 

Gémes Péter képviselő: A közparkban ledöntött emlékmű helyreállítása mikor fog megtörténni?  
 
Forgó Henrik polgármester: Az emlékmű rongálójával szemben megszületett a jogerős bírói  ítélet, 
200.000.- Ft megfizetésére kötelezték. A kártérítés összegének behajtása érdekében felvette a kapcsolatot 
az önkormányzat jogi ügyei bíróság előtti képviseletét ellátó dr. Papp Erikával. A közeljövőben megkeresi 
a helyreállítást végzőt és megrendeli a munkát. 
 

3.)  
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Gémes Péter képviselő: Korábbi képviselő-testületi ülésen már volt szó arról, hogy az ülések ne 
pénteken 13 órakor legyenek, hanem más időpontban, mint pl. csütörtökön 15 órakor, mivel több 
képviselőnek ez az időpont jobban megfelel.  
 
Kató Pálné jegyző: Az ülés időpontjában a képviselő-testületi tagoknak kell megállapodniuk. Munkaidőn 
belül hajlandó az időpont változtatásra, de munkaidőn túl vagy hétvégén nem, tekintettel a köztisztviselők 
leterheltségére, a túlmunka végzésére.  
 
Forgó Henrik polgármester: Jónak tartotta a csütörtök 15 órai időpontot. 
 

4.)  
 

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület Tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár 
Csongrád Megyei Igazgatósága az Áht-ra való hivatkozással az önkormányzat finanszírozását 2018. április 
hónaptól felfüggesztette, tekintettel arra, hogy a 2017. évről szóló költségvetési beszámolóra vonatkozó 
adatszolgáltatás a megadott határidőre elektronikusan való benyújtása – az önkormányzatra vonatkozóan- 
nem történt meg. Elmondta továbbá, hogy a Polgármesteri Hivatal, az Atmöt és intézményei (Óvoda, 
Remény Szociális Alapszolgáltató Központ, Roma Nemzetiségi Önkormányzat) zárási munkálatai 
határidőre elkészültek,  benyújtása az Államkincstár felé megtörtént. Az Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
tájékoztatása szerint május elejére lesz kész az önkormányzat 2017. évi költségvetése zárása. Elmondta, 
hogy az áprilisi munkabérek, illetmények kifizetésére a fedezetbiztosítási számlán rendelkezésre áll az 
anyagi forrás.  
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Beszámolót kell készíteni a Polgármesteri 
Hivatalnak, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás által működtetett összes intézménynek, a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatnak, ezek határidőben  mind elkészültek. Az önkormányzat esetében is le van 
könyvelve a bank, a pénztárnál van még elmaradás, jelenleg ezen dolgoznak a munkatársai. A 
finanszírozást azonban az Államkincstár nem bontja szét, hogy mely intézmények tekintetében készült el a 
költségvetési beszámoló, akkor a rájuk eső állami támogatást (normatívát) utalnák. Komoly gond akkor 
lesz, ha május 10.-ére sem készül el a zárás, mert akkor május hónapra sem utalnak állami támogatást. 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Megkérdezte, hogy  mennyi az egy havi hiányzó állami támogatás összege? 
 
Csányi László adó- és pénzügyi irodavezető helyettes: Az egy havi állami támogatás bérre adott 
összege 25 millió forint. 
 
Berkecz József bizottság tagja: Mi az oka ennek az elmaradásnak? 
 
Kató Pálné jegyző: Egyrészt a közfoglalkoztatással kapcsolatban felmerült kiadások óriási tételszáma, 
másrészt az ASP bevezetése miatti  belső átszervezés  nem hozta meg az elvárt eredményt. Időveszteséget 
okozott  az új pénzügyi munkatárs betanítására fordított idő, az ASP rendszerre való átállás, az ingatlan-
vagyonkataszter hiányosságainak pótlása, ASP alkalmazása, a más jellegű feladatok határidőre való 
teljesítése. Jelenleg 5 fő köztisztviselő 5 számítógép előtt végzi az ASP könyvelési feladatait, amelyre való 
képzés jelenleg sem folyik, tehát képzett alkalmazott nem állt és jelenleg sem áll rendelkezésre. A MÁK 
Csongrád Megyei Igazgatójánál inkasszálási jog felfüggesztése iránti kérelmet terjesztettek elő az Áht. 
szerinti jogalapon. Ezzel elérhető, hogy a NAV felé a munkabért/illetményt terhelő járulékok összegét az 
önkormányzat saját bevételéből nem vonja el a Kincstár. Az illetmények, munkabérek kifizetését nem 
fenyegeti veszély, a szükséges pénzügyi forrás az önkormányzatnál rendelkezésre áll. Jelenleg minden 
beérkezett számla kiegyenlített, nincs számlatartozás. Hozzáfűzte, hogy  nem könnyíti meg a helyzetet az 
önkormányzat és a Kincstár között folyó közigazgatási per és annak várható kimenetele sem. A 
munkatársai napi 12 órás munkarendben, hétvégi túlmunkában igyekeznek megfelelni az elvárásoknak, 
aminek vannak ésszerű határai, kockázatai pl. munkáltatói intézkedést követő köztisztviselő jogviszony 
megszüntetés akár 3 fő esetén is, ami totális összeomláshoz vezethet. Pozitívum, hogy 2 héten belül 
vélelmeztetően ledolgozható a több ezer tételből még meglévő pár száz tétel könyvelése. Megköszönte a 
hivatal minden köztisztviselője által tanúsított hozzáállást, a lojalitást, a kollegalitást,  a helytállást. 
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Berkecz József képviselő: El kell azon gondolkodni, hogy megéri-e a mezőgazdasági startmunka 
szervezése, érdemes-e ezt folytatni a tsz-esedés irányába elmenni és beáldozni az önkormányzatot. 
 
Csányi László adó- és pénzügyi irodavezető helyettes: A közfoglalkoztatáson túl még a TOP-os 
pályázatok keretében is nagy mennyiségű könyvelési tétel keletkezik, a bürokrácia nem csökken, hanem 
tovább növekszik.  
 
Forgó Henrik polgármester: Nem akarta működtetni ezt a közfoglalkoztatást, az alkalmazandó 
létszámra ajánlást kapott. Meg lehet azonban azt is nézni, hogy a közfoglalkoztatás keretében milyen 
eszközök, gépek beszerzése történt. 
 

 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 14,40 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


